
Startliste zum Sprintercup Augsburg - Keirin - 27.5.2012
Nr Name Vorname UCI Code Verein Klasse
1 Fischer Manuel DNS RSG Augsburg U 17
2 Weiß Ramona RSG Augsburg U 19 w
3 Dörnbach Maximilian RSV Pfeil Wingerode U 19
4 Aßmus Richard RV Elxleben U 19
5 Uebel Robert SSV Gera U 19
6 Hoffmeister Nikolai RSC Turbine Erfurt U 19
7 Franke Charline RSC Turbine Erfurt U 17 w
8 Hofmann Jenny SV Sömmerda U 17 w
9 Kintzel Clara RSC Turbine Erfurt U 17 w

10 Kendziora Monika SC DHfK Leipzig U 19 w
11 Jahn Vinzenz Dresdner SC 1898 U 19
12 Scheinpflug Udo Chemnitzer PSV U 17
13 Riedel Dominic ESC Lok Zwickau U 17
14 Grottker Dirk RC Friesenheim U 17
15 Reiß Aron RSV Stelzenberg U 17
16 Marx Luc RV Mehlingen U 17
17 Simonis Niklas RV Bann U 17
18 May Jan RV Edelweis Kandel U 19
19 Winkelblech Monique RS Silberpils Bellheim U 17 w
20 Dittrich Bianca Maria DNS Dresdner SC 1898 U 19 w
21 Degrendele Nicky DNS Belgien U 17 w
22 Wernimont Catherine DNS Belgien U 17 w
23 Dalving Shana Belgien U 19 w
24 Vrancken Jordi Belgien U 17
25 Rahn Patryk RSC Cottbus U 17
26 Seelig Alexander RSC Cottbus U 17
27 Meißner Moritz RSC Cottbus U 17 
28 Steinmetz Kenny RSC Cottbus U 17
29 Turkov Ivan Gubener Radsport U 17
30 Heinze Doreen RSC Cottbus U 17 w
31 Buchan Angelina RSC Cottbus U 17 w
32 Pohl Nele RSC Cottbus U 17 w
33 Keuchel Johannes SV Dassow 24 U 19
34 Ober Henry SV Dassow 24 U 19
35 Harberg Dennis SV Dassow 24 U 19
36 Richter Maximilian RST Dassow U 19
37 Fick Andreas RST Dassow U 17
38



Keirin - U17w + U19w 27.5.12 Augsburg

Vorläufe 1+ 2
Pl. Nr. Vorlauf 1 Pl. Nr Vorlauf 2
1. 10 Kendziora 1. 30 Heinze 
3. 8 Hofmann 2. 23 Dalving
4. 2 Weiß 3. 32 Pohl 
2. 19 Winkelblech 3. 31 Buchan
5. 7 Franke 5. 9 Kintzel

Großes Finale (Platz 1-6 aus Vorlauf 1+2) Ergebnis U19wPl. Nr. 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Ges.
1. 10 Kendziora 1. 10 Kendziora 1. Pl. Nr Name Vorname Verein AK
2. 23 Dalving 2. 23 Dalving 2. 1. 10 Kendziora Monika SC DHfK Leipzig U19w
3. 8 Hofmann 3. 30 Heinze 3. 2. 23 Dalving Shana Belgien U19w
4. 30 Heinze 4. 2 Weiß 5. 3. 2 Weiß Ramona RSG Augsburg U19w
5. 32 Pohl 5. 8 Hofmann 4.
6. 2 Weiß 6. 32 Pohl 6. Ergebnis U17w

Kleines Finale (Platz 7-10 aus Vorlauf 1+2) Pl. Nr Name Vorname Verein AK
Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Ges. 1. 30 Heinze Doreen RSC Cottbus U17w
1. 19 Winkelblech 1. 19 Winkelblech 1 2. 8 Hofmann Jenny SV Sömmerda U17w
2. 31 Buchan 2. 31 Buchan 2 3. 32 Pohl Nele RSC Cottbus U17w
3. 9 Kintzel 3. 7 Franke 3 4. 19 Winkelblech Monique RS Silberpils Bellheim U17w
4. 7 Franke 4. 9 Kintzel 4 5. 31 Buchan Angelina RSC Cottbus U17w
3. 9 Kintzel 3. 7 Franke 5 6. 7 Franke Charline RSC Turbine Erfurt U17w
4. 7 Franke 4. 9 Kintzel 6 7. 9 Kintzel Clara RSC Turbine Erfurt U17w



Keirin - U17m 27.5.12 Augsburg

Vorläufe 1+ 2
Pl. Nr. Vorlauf 1 Pl. Nr Vorlauf 2 Ergebnis U 17 m
1. 24 Vrancken 1. 29 Turkov
2. 28 Steinmetz 2. 25 Rahn Pl. Nr Name Vorname Verein
3. 13 Riedel 3. 27 Meißner 1. 24 Vrancken Jordi Belgien
4. 17 Simonis 4. 37 Fick 2. 29 Turkov Ivan Gubener Radsport
5. 12 Scheinpflug 5. 14 Grottker 3. 13 Riedel Dominic ESC Lok Zwickau
6. 15 Reiß 6. 26 Seelig 4. 27 Meißner Moritz RSC Cottbus

7. 16 Marx 5. 25 Rahn Patryk RSC Cottbus
6. 28 Steinmetz Kenny RSC Cottbus

Großes Finale (Platz 1-6 aus Vorlauf 1+2) 7. 17 Simonis Niklas RV Bann
Pl. Nr. 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Ges. 8. 12 Scheinpflug Udo Chemnitzer PSV
1. 24 Vrancken 1. 24 Vrancken 1 9. 26 Seelig Alexander RSC Cottbus
2. 13 Riedel 2. 27 Meißner 4 10. 15 Reiß Aron RSV Stelzenberg
3. 29 Turkov 3. 29 Turkov 2 11. 37 Fick Andreas RST Dassow
4. 25 Rahn 4. 13 Riedel 3 12. 14 Grottker Dirk RC Friesenheim
5. 26 Seelig 5. 28 Steinmetz 6 13. 16 Marx Luc RV Mehlingen
6. 28 Steinmetz 6. 25 Rahn 5
7. 7.

Kleines Finale (Platz 7-13 aus Vorlauf 1+2)
Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Ges.
1. 17 Simonis 1. 12 Scheinpflug 8
2. 26 Seelig 2. 17 Simonis 7
3. 13 Riedel 3. 26 Seelig 9
4. 37 Fick 4. 15 Reiß 10
5. 15 Reiß 5. 37 Fick 11
6. 14 Grottker 6. 14 Grottker 12
7. 16 Marx 7. 16 Marx 13



Keirin - U19m 27.5.12 Augsburg

Vorläufe 1+ 2
Pl. Nr. Vorlauf 1 Pl. Nr Vorlauf 2 Ergebnis U 19 m
1 6 Hoffmeister 1 3 Dörnbach
2 34 Ober 2 18 May Pl. Nr Name Vorname Verein
3 33 Keuchel 3 5 Uebel 1. 3 Dörnbach Maximilian RSV Pfeil Wingerode
4 36 Richter 4 11 Jahn 2. 6 Hoffmeister Nikolai RSC Turbine Erfurt
5 4 Aßmus 5 35 Harberg 3. 18 May Jan RV Edelweis Kandel

4. 34 Ober Henry SV Dassow 24
5. 5 Uebel Robert SSV Gera

Großes Finale (Platz 1-6 aus Vorlauf 1+2) 6. 33 Keuchel Johannes SV Dassow 24
Pl. Nr. 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Ges. 7. 4 Aßmus Richard RV Elxleben
1 3 Dörnbach 1 3 Dörnbach 1 8. 35 Harberg Dennis SV Dassow 24
2 6 Hoffmeister 2 6 Hoffmeister 2 9. 36 Richter Maximilian RST Dassow
3 18 May 3 18 May 3 10. 11 Jahn Vinzenz Dresdner SC 1898
4 5 Uebel 4 34 Ober 4
5 34 Ober 5 5 Uebel 5
6 33 Keuchel 6 33 Keuchel 6
7. 7.

Kleines Finale (Platz 7-10 aus Vorlauf 1+2)
Pl. Nr 1. Lauf Pl. Nr 2. Lauf Pl. Ges.
1 4 Aßmus 1 4 Aßmus 7
2 36 Richter 2 35 Harberg 8
3 35 Harberg 3 36 Richter 9
4 11 Jahn 4 11 Jahn 10

9


	Startl
	U17w +U19w
	U17m
	U19m

